

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ot 23.01.2024 № 85

Об определении перечня резервных помещений (мест) для голосования на случай возникновения нештатных ситуаций на территории города Когалыма на выборах 15-17 марта 2024 года Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 16 статьи 20 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях беспрепятственной реализации обеспечения гражданами Российской Федерации избирательных прав при проведении на территории города Когалыма Единого дня голосования и в случае возникновения нештатных требующих прекращения избирательного ситуаций, процесса избирательных участках города Когалыма:

- 1. Определить перечень резервных помещений (мест) для голосования на случай возникновения нештатных ситуаций на территории города Когалыма на выборах 15-17 марта 2024 года Президента Российской Федерации согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и сетевом издании «Когалымский вестник»: KOGVESTI.RU. Разместить настоящее постановление и приложение к нему на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети Интернет (www.admkogalym.ru).
- 3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Когалыма Р.Я. Ярема.

Глава города Когалыма



Н.Н.Пальчиков

Сертификат 00D9F6AE729A7AE6A295E8B63E3C00EF06 Владелец Пальчиков Николай Николаевич Действителен с 16.03.2023 по 08.06.2024

Приложение к постановлению Администрации города Когалыма от 23.01.2024 № 85

ПЕРЕЧЕНЬ резервных помещений (мест) для голосования на случай возникновения нештатных ситуаций на территории города Когалыма на выборах 15-17 марта 2024 года Президента Российской Федерации

$N_{\underline{0}}$	Вид резервного помещения (места)	Адрес и место нахождение резервного	Номера избирательных
		помещения (места)	участков, для которых
			определены резервные
			помещения
1	Административное здание (холл 1 этажа)	г.Когалым, ул. Дружбы народов, д.7	467, 468, 471, 472
2	Культурно-спортивный комплекс «Ягун»	г.Когалым, ул. Степана Повха, д.11	469, 470, 482, 483
3	Дом детского творчества (актовый зал)	г.Когалым, ул. Прибалтийская, д.17а	475, 476, 479
4	Здание «Молодежный центр»	г.Когалым, ул. Северная, д.1а	473, 474
5	Спортивный комплекс	г.Когалым, ул. Набережная, д.59	484, 485, 486
6	Лыжная база в г. Когалыме	г.Когалым, ул. Сибирская, д.10	480, 481
7	Автобус	гараж МБУ «КСАТ» г. Когалым,	477,478
		Повховское шоссе, д.2	
8	Автобус	гараж МБУ «КСАТ» г. Когалым,	487, 488
		Повховское шоссе, д.2	